11 Und es geschah des Herrn Wort zu Sa-
12 lomo und sprach: Das sei das Haus, das du bauest. Wirst du in meinen Ge-
boten wandeln, und nach meinen Rechten thun, und alle meine Gebote halten, dar-
innen zu wandeln: so will ich mein Wort mit dir bestätigen, wie ich deinem Vater
13 David geredet habe, und will wohnen unter den Kindern Israel, und will mein Volk Israel nicht verlassen.

6. A.A: legte Rahmen!

7. U.L: einen Eisengezeug.

9. U.L: an Wänden.

Seitengemächer umher. B: einen gepflasterten Gang? vE: einen G dW.A: Stockwerke. dW: an d. Wänden ... Hinterraums. vE: Allerheiligsten. B: Seitenspalten? dW: Seitenzimmer. vE: Gänge.

6. machte Absäge ... nicht in. dW.vE: nicht ein-
griffen in.

7. B: Das H. aber, da es gebauet wurde, ward v. ganz zubereit. St., die herbeigeführt wurden, erb. dW: ward in seinem Bau v. ganzen St. des Stein-
bruches geb. vE: v. St. die man schon ganz zuge-
berbeiführte. dW: H. noch Messel. B.dW.vE.A:
eisernes Werkzeug.

^{7,13,16} 2Ch.3,6. tudine. Et porticus erat ante tem- 3
plum viginti cubitorum longitudinis,
juxta mensuram latitudinis templi, et
habebat decem cubitos latitudinis
ante faciem templi. Fecitque in 4
^{5,12,} Es.40,16 templo fenestras obliquas. Et aedi- 5
ficavit super parietem templi tabulata
per gyrum, in parietibus domus per
circumtum templi et oraculi, et fecit
latera in circuitu. Tabulatum, quod 6
^{v.16,} Es.41,6 subter erat, quinque cubitos habebat
latitudinis, et medium tabulatum sex
cubitorum latitudinis, et tertium tabu-
latum septem habens cubitos latitu-
dinis. Trabes autem posuit in domo
per circuitum forinsecus, ut non hae-
rerent muris templi. Domus autem 7
cum aedificaretur, de lapidibus dolatis
atque perfectis aedificata est, et mal-
leus et securis et omne ferramentum
non sunt audita in domo, cum aedi-
ficatur. Ostium lateris medii in parte 8
erat domus dextrae, et per cochleam
ascendebant in medium coenaculum et
a medio in tertium. Et aedificavit do- 9
mum et consummavit eam; textit quo-
que domum laquearibus cedrinis. Et 10
aedificavit tabulatum super omnem
domum quinque cubitis altitudinis, et
operuit domum lignis cedrinis.

Et factus est sermo Domini ad 11
Salomonem, dicens: Domus haec 12
quam aedificas: si ambulaveris in
praeceptis meis et judicia mea feceris
et custodieris omnia mandata mea,
gradiens per ea: firmabo sermonem
^{2Ch.7,13,16} 7,13,16 meum tibi, quem locutus sum ad David
^{1Ch.22,10} Es.39,16 patrem tuum, et habitabo in medio 13
filiorum Israel, et non derelinquam po-
pulum meum Israel.